

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
परमाणु उर्जा विभाग/DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY
निर्माण सेवा एवं संपदा प्रबंध निदेशालय /DIRECTORATE OF CONSTRUCTION, SERVICES AND
ESTATE MANAGEMENT
प्रवर्तन अनुभाग/ENFORCEMENT SECTION

विक्रम साराभाई भवन /Vikram Sarabhai Bhavan
दूसरा तल उत्तरी स्कंध /2nd Floor, North Wing,
अणुशक्तिनगर /Anushaktinagar,
मुंबई /Mumbai-400094
दूरभाष Tel.25487245

स. प्रवर्तन/DCSEM/Enft./1340

दिसंबर December 19, 2024

अपील APPEAL

यह सूचित किया जाता है कि इस निदेशालय द्वारा दिनांक 13/07/2023 को मेसर्स माइक्रोस्कैन इन्फोकॉमटेक प्राइवेट लिमिटेड (एमआईपीएल) को अणुशक्तिनगर में न्यूनतम क्रमशः तीन श्रेणी-ए आईएसपी (इंटरनेट सेवा प्रदाता) और एक एमएसओ (मल्टी सिस्टम ऑपरेटर) से इंटरनेट सेवाओं और केबल टीवी सेवाओं के लिए एफटीटीएच (फाइबर टू द होम) इंफ्रास्ट्रक्चर प्रदान करने के लिए एक आशय पत्र प्रदान किया गया है। इंटरनेट और केबल टीवी सेवाएं प्रदान करने के लिए मेसर्स एमआईपीएल को फ्लैट के भीतरी पॉइंट तक केबल नेटवर्क बुनियादी ढांचे को स्थापित करने की आवश्यकता है।

It is informed that a Letter of Intent dtd.13/07/2023 has been awarded by this Directorate to M/s Microscan Infocommtech Pvt. Ltd.(MIPL) for providing FTTH (Fiber To The Home) Infrastructure for Internet services and Cable TV services from minimum of three Category-A ISPs (Internet Service Providers) and one MSO (Multi System Operator) respectively, in Anushaktinagar. In order to provide the Internet & Cable TV services, M/s MIPL are required to setup the cabling network infrastructure right upto the point within the flat.

नोटिस संख्या DCSEM/Enft.723 दिनांकित 12/07/2024 के क्रम में, अणुशक्तिनगर के सभी आबंटितियों से एक बार फिर अनुरोध किया जाता है कि वे मेसर्स माइक्रोस्कैन इन्फोकॉमटेक प्राइवेट लिमिटेड और उनके प्रतिनिधि को अपने वैध आईडी प्रमाण के साथ कॉलोनी में आधारभूत विकास के एक हिस्से के रूप में एफटीटीएच इंटरनेट सेवाएं और केबल टीवी सेवाएं प्रदान करने के लिए फ्लैट के अंदर काम करने के लिए अनुमति दें।

In continuation of Appeal No.DCSEM/Enft./723 dated 12/07/2024, all allottees of Anushaktinagar are once again requested to permit M/s Microscan Infocommtech Pvt. Ltd. and their representatives with their valid ID proofs to carry out the infrastructure work within the flat for providing FTTH Internet services and Cable TV services as a part of infrastructure development in the colony.

इस निदेशालय की अनुमति के बिना लिए गए केबल टीवी और डिश एंटीना कनेक्शन को तुरंत नष्ट करें। अन्य इंटरनेट कनेक्शन जिनमें फ्लैट के बाहर सीढ़ी लैंडिंग/गलियारे/मार्ग में सेटअप बॉक्स हैं, उन्हें हटाया जाए और फ्लैट के अंदर रखा जाए। प्रत्येक फ्लैट की परिधि में प्रत्येक फ्लैट के बाहर ढीले लटकते तारों को संबंधित आबंटित की जिम्मेदारी मानी जाएगी और ऐसे मुद्दों को हल करने के लिए स्वयंप्रेरित कार्रवाई करें। किसी भी अप्रिय घटना के लिए आबंटित स्वयं जिम्मेदार होगा।

Cable TV & Dish Antenna connections taken without the permission of this Directorate may be dismantled immediately. Other Internet connections having setup boxes outside the flat in the staircase landings/corridors/passage may be removed and placed inside the flat. Loose hanging wires outside each flat in the periphery of each flat shall be deemed to be the individual responsibility of allottee concerned and suo motu action may be taken to resolve such issues. In case of any untoward incidents, individual allottee shall be responsible.

सभी आबंटियों का सहयोग अपेक्षित है।

Cooperation of all allottees is solicited.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

श्री. नाखवा
19/12/2024

(संगीता आर नाखवा Sangeeta R. Nakhwa)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी Chief Administrative Officer

प्रति To

अणुशक्तिनगर के सभी निवासी All residents in Anushaktinagar

प्रतिलिपी Copy to:

1. निदेशक, निसेसंप्रनि Director, DCSEM
2. अध्यक्ष/सचिव, एआरडब्ल्यूए President/Secretary, ARWA
3. अध्यक्ष/सचिव, एमआरडब्ल्यूए President/Secretary, MRWA
4. अध्यक्ष/सचिव, डब्ल्यूएसआरडब्ल्यूए President/Secretary, WSRWA
5. प्रभारी अभियंता, टीटीएम-I, II, III और IV, केएमयू, डब्ल्यूएस Engineer-in-Charge, TTM-I, II, III & IV, KMU, WS